
 

 

 

Ambulatorinių slaugos ir 

akušerijos ankstyvosios 

intervencijos paslaugų šeimoms 

teikimo reikalavimų ir šių 

paslaugų išlaidų apmokėjimo 

Privalomojo sveikatos 

draudimo fondo biudžeto 

lėšomis tvarkos aprašo 

1 priedas  

 

 

SOCIODEMOGRAFINIŲ DUOMENŲ KLAUSIMYNAS 

VIZITO DATA: 

VIZITO NR. : 

ŠLS VARDAS PAVARDĖ: 

PACIENTĖS VARDAS PAVARDĖ: 

GIMIMO DATA: 

VYRO VARDAS PAVARDĖ: 

GIMIMO DATA: 

DUOMENYS APIE NĖŠČIĄJĄ: 

Gyvenamoji vietovė: 

 Miestas 

 Kaimas 

Šeiminė padėtis:  

 Ištekėjusi 

 Gyvena su partneriu 

 Netekėjusi 

 Išsiskyrusi 

 Našlė 

 

Išsilavinimas: 

 Pradinis  

 Pagrindinis   

 Vidurinis  

 Specialusis vidurinis 

 Aukštesnysis (technikumas, aukštesnioji 

mokykla) 

 Aukštasis neuniversitetinis 

 Aukštasis universitetinis 

 

Pagrindinis užsiėmimas. Pažymėkite vieną 

atsakymą 

 Dirba 

 Bedarbė 

 Studentė 

 Moksleivė 

 Kita (įrašyti)................................ 

 

DUOMENYS APIE VAIKO TĖVĄ: 

Vaiko tėvo išsilavinimas: 

 Pradinis  

 Pagrindinis 

 Vidurinis  

 Specialusis vidurinis 

 Aukštesnysis (technikumas, aukštesnioji 

mokykla) 

 Aukštasis neuniversitetinis 

 Aukštasis universitetinis 

 

Vaiko tėvo pagrindinis užsiėmimas. Pažymėkite 

vieną atsakymą 

 Dirba 

 Bedarbis 

 Studentas 

 Moksleivis 

 Kita (įrašyti)................................ 

 

DUOMENYS APIE ŠEIMĄ: 



2 

 

 

KIEK ŽMONIŲ GYVENA JŪSŲ NAMUOSE? 

Suaugusiųjų (18 m. amžiaus ir vyresnių) 

Išvardinkite nurodydami ryšį  

pvz. vyras, partneris, mama, partnerio mama 

Nurodykite Jų sveikatos būklę 

pvz. sveikas, sunki liga, fizinė ar protinė negalia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vaikų (0-17 metų amžiaus)  

Išvardinkite. Nurodykite Jų sveikatos būklę, pvz. sveikas, sunki liga, fizinė ar protinė negalia 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

Kokios vidutinės mėnesio pajamos tenka vienam 

Jūsų šeimos nariui „į rankas“? (Sudėkite visų su 

Jumis gyvenančių šeimos narių mėnesio pajamas 

ir padalinkite iš šeimos narių skaičiaus) 

 Mažiau nei 100 Eur  

 100–299 Eur  

 300–399 Eur  

 400–499 Eur  

 500–699 Eur  

 700 Eur ir daugiau 

 

Ar Jums pakanka pinigų kasdieninėms 

reikmėms, pavyzdžiui, maistui, transportui, 

drabužiams, būsto išlaikymui? 

 Taip, pakanka 

 Ne, nepakanka 

 

Pastabos: klausimyną pildo šeimų lankymo specialistas 

_________________ 

 

 


